
U chwała Nr 893/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2009r. 

w sprawie przyjęcia darowizny od Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się darowiznę od Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii 
w Warszawie w postaci sprzętu komputerowego wraz z oprogramowamem 
wyszczególnionym w załączniku Nr l do niniejszej uchwały. 

2. Wartość darowizny, o której mowa w pkt l, wynosi: 
l) wartość początkowa 16.313,98 zł 
2) umorzenie 1l.827,98 zł 

§ 2. Przedmiot darowizny przeznaczony jest do wykonywania celu związanego 
z realizacją i utrzymaniem rezultatów projektu PHARE 2003 "Zintegrowany System 
Katastralny - faza III". 

§ 3. Do zawarcia umowy darowizny upoważniony zostaje: 
l) Pan Piotr Busiakiewicz - Starosta Łódzki W schodni 
2) Pan Klemens Derach - Członek Zarządu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz .. ~ .. 
Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach ~
""""."""""":""" 

(j , ~ •. ! •.. ',.' . ..• • .•. 

, " 

7 t;'k./, '. f.:. ~~./('( 
/ •••••••• J •••••• ~ •••••••••••••• Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


